

# **NIELS WINTHER APS**

**CVR-nr.: 19588335**

Jacob Adelborgs Allé 36  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2022**

---

**Niels Winther**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NIELS WINTHER APS  
Jacob Adelborgs Allé 36  
8240 Risskov

CVR-nr: 19588335

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten har været rådgivning. Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Indtægter og udgifter medtages i takt med, at disse indtjenes henholdsvis afholdes.

Årets aktuelle skatter indregnes i resultatopgørelsen. Der er ikke udskudte skatter.

Alle beløb er i danske kroner.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		10.000	11.000
<b>Bruttoresultat</b>		<b>10.000</b>	<b>11.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.000</b>	<b>11.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.227	-160
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.773</b>	<b>10.840</b>
Skat af årets resultat		-1.710	-2.487
<b>Årets resultat</b>		<b>6.063</b>	<b>8.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.063	8.353
<b>I alt</b>		<b>6.063</b>	<b>8.353</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	28/06/2022	50.000

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.940	16.815
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000	25.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.940</b>	<b>41.815</b>
Likvide beholdninger		311.367	341.698
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>336.307</b>	<b>383.513</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>336.307</b>	<b>383.513</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		203.710	247.647
Forslag til udbytte		-50.000	-50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>278.710</b>	<b>322.647</b>
Skyldig selskabsskat		1.717	2.487
Skyldig moms og afgifter		5.880	8.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.597</b>	<b>60.866</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.597</b>	<b>60.866</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>336.307</b>	<b>383.513</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret